Oversigt over energimaerker (bilag A.2 delaftale 46)

Delaftale 46 - Nordjylland - Nordjylland 1

Organisationnr Organisationsnavn

0312
0143
0696
0078
0745
0744
0744
0920
1004
0377
0377
0238
0898
0169

Bedsted Andelsboligforening
Bo i Lemvig

Boligselskabet Nykgbing Mors
Bomiva

Lejerbo, Holstebro

Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Thisted

Morsg Zldreboligselskab
NordVestBo

NordVestBo

Nykgbing Mors Andels-Boligforening
Sjerring Boligforening
Thisted Bolig

1 alt

Kommunenr. Kommunenavn
787 Thisted
665 Lemvig
773 Morsg
779 Skive
661 Holstebro
665 Lemvig
671 Struer
787 Thisted
773 Morsg
661 Holstebro
671 Struer
773 Morsg
787 Thisted
787 Thisted

Opvarmet areal m2

Opvarmet areal m2

Opvarmet areal m2

Stk. Gyldige energimaerker Stk. Udlgbne (ugyldige) energmeerker Stk. Uden energimaerker
0 0 0 0 39 3.987
99 39.644 0 0 10 4.868
98 12.408 0 0 2 349
364 98.961 59 14.364 91 20.904
272 42.037 0 0 10 2.237
47 3.549 0 0 4 255
14 10.615 0 0 3 551
0 0 257 34.054 7 4.273
24 6.753 0 0 0 0
166 105.635 0 0 218 56.380
57 40.556 0 0 328 42.990
169 53.960 0 0 4 1.962
0 0 0 0 6 528
7 3.789 0 0 244 86.749
1.317 417.907 316 48.418 966 226.033

lafl



